r -I

Prezado Senhor,

Z g 	202I Considerando o Ofício supracitado, solicitando a utilização de um

PREFEITURA

FRAIVCA
TRABALHOECOMPROMISSOCOM VOCÈ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

E L.:ECURSOS HUMANOS

Ofício nº. 49/2022 - SARH
Franca, 20 de maio de 2022.

Assunto: Ofício Gabinete Presidência nº 38/2022
'-e k Mu

,

motorista para condução de viagem do Vereador Sr. Kalcá à São Paulo.

É o presente informar a disponibilidade do motorista Sr. José Sebastião da

Silva para atender o solicitado.

Ademais, encaminhamos as informações necessárias para a efetivação do

pagamento da diária do servidor, conforme exigido, sendo seus dados pessoais RG nº

18.293.099 e CPF n9  071.522.989-67, e seus dados bancários Conta 00800332-1, Agência 0304-

013 e Banco 104.

Restrito ao exposto, aproveitamos a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.

Atenciosamente,

ADILSO ARQUETE DA SILVA

Diretor de tepartamento de Administração

Comissão Municipal de Controle de Frota

Secretaria de Administração e Recursos Humanos

Ilmo. Sr:

Claudinei da Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Franca

Rua da Câmara, 01- Parque das Águas

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - CEP: 14401-150.
Telefone: (16) 3711-9052 I  E-mail:  imprensagfranca.sp.gov.br  I  Site:  www.franca.sp.gov.br

	Page 1